[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ             «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ                                  НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЛИВНЫ В 2017 ГОДУ»

П Р О Т О К О Л   №  5
 Выездного заседания  общественной комиссии по  обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году
07 сентября 2017 года                                                                                  г. Ливны

10-00 часа
ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Контроль за выполнением работ подрядной организации ГУП ОО «Дорожная служба»  по ремонту дворовых территорий расположенных по адресам ул. Октябрьская, д.1,3,7,7а, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году»
Присутствовали члены комиссии:

	Конищева Елена Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, председатель Ливенского городского Совета народных депутатов;

	Козлов Андрей Михайлович

	-секретарь комиссии,                                    начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города;

	Ефанов Николай Семенович
	- менеджер управления ЖКХ администрации города

	Барыбин Сергей Анатольевич
	- представитель заказчика, начальник управления ЖКХ администрации города

	Зубков Сергей Михайлович
	-представитель подрядчика, заместитель начальника отдела ГУП ОО « Дорожная служба»

Ход заседания
1. Общественная комиссия провела визуальный осмотр качества выполненных работ по  установке бордюрного камня и исправления профиля покрытия щебня.
Выступили:
Е. Н. Конищева  – заместитель  председателя общественной комиссии;

А.М. Козлов – секретарь общественной комиссии.
С.А. Барыбин – начальник управления ЖКХ администрации города.

В ходе проверки  были выявлены следующие дефекты:

- создание уклона по покрытию проездов;

- не качественное выполнение стыков бордюрного камня и подстилающего бетонного слоя;

-
Решили:
1. Обязать ГУП « Дорожная Служба» устранить дефекты до 11 сентября 2017 года.
2. Рекомендовать управляющей компании  ОАО « Жилсервис» выполнить работы по  опиловке деревьев по ул. Октябрьской, д.1; произвести замену бельевых стояк, перенос баскетбольного щита (Октябрьская, д.7); выполнить ремонт отмостки ( Октябрьская, д.3).
Секретарь комиссии                                                                                А.М. Козлов

«УТВЕРЖДАЮ»

председатель Ливенского городского Совета народных депутатов, заместитель председателя общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году»

              ________________ Е.Н. Конищева

                 « 07 »  сентября  2017 года